

OK sigma

DAL 9 AL 22 OTTOBRE

Detersivo piatti
SVELTO

limone/aceto
3 x 1 lt € 0,83 al lt

€ 4,98

2,49

SCONTO 50%

SOLO CON



PROVA LA QUALITÀ
ECCEZIONALE DI
SVELTO LAVASTOVIGLIE

Pignoletto DOC
RIGHI

75 cl € 2,65 al lt

**PREZZO
DINAMITE!**

2x1

2 PEZZI € 3,98

1,99

AL PEZZO

ANZICHÉ
€ 3,98 AL PEZZO

Prosciutto
cotto
Alta Qualità

sigma

100 g € 9,90 al kg

€ 2,49

0,99

SCONTO 60%



sigma
PROSCIUTTO
COTTO
ALTA QUALITÀ



Dole

Dole



PIGNOLETTO
RENO
RIGHI

Banana

Origine: Ecuador
Cat. I

€ 1,99 al kg

1,15 AL KG

SCONTO 42%

DAL 21
OTTOBRE



PICCOLI AMICI
*Grandi
Emozioni*

2x1 PRENDI DUE PAGHI UNO



Mozzarella
Santa Lucia
GALBANI
125 g € 5,96 al kg

2x1
2 PEZZI €1,49
0,75
AL PEZZO
ANZICHÉ
€1,49 AL PEZZO



Stracchino
Alta Qualità
GRANAROLO
170 g € 6,62 al kg

2x1
2 PEZZI €2,25
1,13
AL PEZZO
ANZICHÉ
€2,25 AL PEZZO



Ricotta
Santa Lucia
GALBANI
250 g € 2,70 al kg

2x1
2 PEZZI €1,35
0,68
AL PEZZO
ANZICHÉ
€1,35 AL PEZZO



Parmigiano
Reggiano
30 mesi DOP
PARMAREGGIO
grattugiato
60 g € 15,75 al kg

2x1
2 PEZZI €1,89
0,95
AL PEZZO
ANZICHÉ
€1,89 AL PEZZO



Emmental a fette
ENTREMONT
120 g € 8,29 al kg

2x1
2 PEZZI €1,99
1,00
AL PEZZO
ANZICHÉ
€1,99 AL PEZZO



PHILADELPHIA
classica/light
80 g € 9,31 al kg

2x1
2 PEZZI €1,49
0,75
AL PEZZO
ANZICHÉ
€1,49 AL PEZZO



Prosciutto cotto
Toscano
Alta Qualità
**SALUMIFICIO
PIACENTI**
90 g € 24,94 al kg

2x1
2 PEZZI €4,49
2,25
AL PEZZO
ANZICHÉ
€4,49 AL PEZZO



Speck
Alto Adige IGP
SENFTER
affettato
100 g € 19,95 al kg

2x1
2 PEZZI €3,99
2,00
AL PEZZO
ANZICHÉ
€3,99 AL PEZZO

OFFERTE VALIDE DAL 9 AL 22 OTTOBRE

2x1 PRENDI DUE PAGHI UNO



Gnocchi di patate
NONNO NANNI
500 g € 2,99 al kg

2x1
2 PEZZI € 2,99
1,50
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 2,99 AL PEZZO



Burro
PARMAREGGIO
200 g € 5,73 al kg

2x1
2 PEZZI € 2,29
1,15
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 2,29 AL PEZZO



Confetture classiche
SANTA ROSA
gusti assortiti
350 g € 3,99 al kg

2x1
2 PEZZI € 2,79
1,40
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 2,79 AL PEZZO



Yogurt intero
Osiema
gusti assortiti
2 x 125 g € 1,58 al kg

2x1
2 PEZZI € 0,79
0,40
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 0,79 AL PEZZO



Passata
extrafine
PETTI
100% pomodoro
toscano - 700 g
€ 1,21 al kg

2x1
2 PEZZI € 1,69
0,85
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 1,69 AL PEZZO



Bonarda DOC
**CANTINA
VALTIDONE**
secca/amabile
75 cl € 3,19 al lt

2x1
2 PEZZI € 4,78
2,39
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 4,78 AL PEZZO



Pizza
Regina Alta
CAMEO
surgelata
tonno - 415 g
€ 4,58 al kg
wurstel - 395 g
€ 4,81 al kg
margherita - 370 g
€ 5,14 al kg

2x1
2 PEZZI € 3,80
1,90
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 3,80 AL PEZZO



Sapone liquido
MIL MIL
ipoallergico/
mora muschio
500 ml € 2,09 al lt

2x1
2 PEZZI € 2,09
1,05
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 2,09 AL PEZZO



Cartacasa
kilometrica
TENDERLY
2 Maxi rotoli

2x1
2 PEZZI € 2,98
1,49
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 2,98 AL PEZZO

OFFERTE VALIDE DAL 9 AL 22 OTTOBRE



DAL 9 AL 15 OTTOBRE



€ 2,85 al kg

€ **1,95** al kg

SCONTO **31**%

Uva bianca
Cat. I



DAL 16 AL 22 OTTOBRE



€ 2,49 al kg

€ **1,75** al kg

SCONTO **29**%

Clementine
Cat. I



€ 2,75 al kg

€ **1,99** al kg

SCONTO **27**%



Fichi d'India
Cat. I



Castagne
Cal. 70/75
Cat. I

SCONTO **30**%



RETE DA 1,25 KG
€ 1,65 AL PZ

€ 1,96 al kg

€ **1,32** al kg

SCONTO **32**%



Patate Iodi
Cat. I



€ 2,55 al pz

€ **1,75** al pz

SCONTO **31**%

Funghi
Champignon
bianchi
a fette - 300 g
€ 5,84 al kg



€ 2,39 al pz

€ **1,65** al pz

SCONTO **30**%

Estratti
di frutta
assortiti - 250 ml
€ 6,60 al lt



€ 2,99 al pz

€ **1,99** al pz

SCONTO **33**%

Estratti
di frutta
Mela Pink Lady/
ananas/pera
500 ml € 3,98 al lt



€ 2,79 al pz

€ **1,95** al pz

SCONTO **30**%

Verdure
al vapore
assortite



€ 2,75 al pz

€ **1,95** al pz

SCONTO **29**%

Piatto Fatto
gusti assortiti
250 g
€ 7,80 al kg



€ 1,85 al pz

€ **1,29** al pz

SCONTO **30**%

Bietole
500 g
€ 2,58 al kg



€ 1,99 al pz

€ **1,25** al pz

SCONTO **37**%

Insalata
Mista
500 g
€ 2,50 al kg



€ 2,45 al pz

€ **2,45** al pz

Zuppe
gusti assortiti
620 g
€ 3,95 al kg

DAL 9 AL 15 OTTOBRE

DAL 16 AL 22 OTTOBRE



Macelleria



DAL 9 AL 22 OTTOBRE



4,90 € al kg

Alette di pollo
fiammeggiate
BIO



Petti di pollo
a fette BIO

17,90 € al kg

Hamburger
di pollo BIO
200 g

€ 14,96 al kg

2,99 € al pz



Tagliata di pollo BIO
180 g € 22,17 al kg

3,99 € al pz

DAL 9 AL 15 OTTOBRE

AGNELLO



PRODOTTO ITALIANO

intero/metà

9,98 € al kg

cosciotti

10,90 € al kg



bracioline

14,48 € al kg

spalla

10,40 € al kg



Polpa
spalla
di vitello
a tranci

10,70 € al kg



Spezzatino
di vitello

9,90 € al kg

DAL 16 AL 22 OTTOBRE

PRODOTTO ITALIANO



Coppa di suino a fette

5,80 € al kg



Bracioline
di vitello

11,90 € al kg



Spiedini
di pollo
e alloro

6,90 € al kg



Big burger
bacon e cipolla

**Carne al
Fuoco AIA**
180 g
€ 16,62 al kg

2,99 € al pz

DAL 9 AL 15 OTTOBRE

DAL 16 AL 22 OTTOBRE



Salumi e formaggi

In offerta solo nei punti vendita con banco salumi e formaggi



Prosciutto Cotto
Boschetto
VERONI

13,90 € al kg



Bresaola
RIGAMONTI
punta d'anca
IGP/Angus

29,90 € al kg



Culatta
nazionale

27,90 € al kg



Prosciutto
Toscano
stagionato DOP

22,90 € al kg



Pecorino Toscano
DOP stagionato
**CASEIFICIO
MAREMMA**

13,90 € al kg



Formaggio
MAASDAMMER

6,80 € al kg



Caciotta di mucca
CECCARDI

8,70 € al kg



Ricotta di Pecora
CASEIFICIO BUSTI

5,90 € al kg



Squaquerello
Nonno Nanni
**LATTERIA
MONTELLO**
250 g circa

12,80 € al kg



Le Brie
PAYSAN BRETON

6,90 € al kg

OFFERTE VALIDE DAL 9 AL 22 OTTOBRE

Freschi



Negronetto
NEGRONI
220 g
€ 15,86 al kg

3,49



Cotechino
Modena IGP
GUSTO&PASSIONE
precotto
500 g € 7,38 al kg

3,69



Coppa
di Parma IGP
metà sottovuoto

14,99 al kg



Prosciutto cotto
per toast
BERETTA
400 g € 9,98 al kg

3,99



Prosciutto
di Parma DOP
stagionato 18 mesi
100 g € 39,90 al kg

3,99



Formaggini
TIGRE
140 g € 9,21 al kg

1,29



SOTTILETTE
classiche
400 g € 5,98 al kg

2,39



Gorgonzola DOP
GIM INVERNIZZI
220 g € 9,05 al kg

1,99



Baccalà a fette
500 g € 13,98 al kg

6,99



Pesto
alla genovese fresco
SiGMA
con/senza aglio
140 g € 9,21 al kg

1,29



Lasagne
RANA
sfogliavolo
250 g € 5,96 al kg

1,49

OFFERTE VALIDE DAL 9 AL 22 OTTOBRE



Colazione



Latte UHT PS
CANDIA
1 lt

0,64



Coppia Malù
PARMALAT
cacao
2 x 100 g
€ 4,95 al kg

0,99



6 Uova Fresche
SIGMA
medie - 348 g € 2,84 al kg

0,99



Drink probiotico
YAKULT
classico/light
7 x 65 ml € 6,57 al lt

2,99



Il Gran Turchese
COLUSSI
800 g € 2,86 al kg

2,29



Pavesini
PAVESI
classici/cacao
200 g € 7,45 al kg

1,49



Biscotti
PLASMON
320 g
€ 7,78 al kg

2,49



Cereali Extra
KELLOGG'S
gusti assortiti - 375 g
€ 6,64 al kg

2,49



Kinder Delice
10 pz/390 g € 6,38 al kg

2,49



Cornetto
MULINO BIANCO
albicocca/crema/
cioccolato - 300 g
€ 5,63 al kg

1,69

OFFERTE VALIDE DAL 9 AL 22 OTTOBRE



Colazione



Caffè intermezzo
SEGAFREDO
2 x 225 g € 5,53 al kg

2,49



ORZO BIMBO
500 g € 1,98 al kg

0,99



Tavolette cioccolato
RITTER
gusti assortiti - 100 g
€ 9,90 al kg

0,99



Snack Trio
KIT KAT
classico/dark
3 x 41,5 g
€ 12,77 al kg

1,59



Ciocolatini
FERRERO
Rocher - 37,5 g
Raffaello - 3 x 10 g
€ 26,67/33,33 al kg

1,00



Cracker Pocket
TUC
classici/rosmarino/
pomodoro e grana - 250 g
multicereali - 195 g
€ 5,96/7,64 al kg

1,49



Pan bauletto
di grano duro
**MULINO
BIANCO**
400 g
€ 2,23 al kg

0,89



Fette
biscottate
**MULINO
BIANCO**
Dorate/Integrali
36 pz/315 g
€ 3,46 al kg

1,09



Crackers
Fiori d'Acqua
**MULINO
BIANCO**
250 g
€ 3,96 al kg

0,99



I Bibanesi
con olio extra vergine di oliva
250 g € 7,92 al kg

1,98



Patatine
PRINGLES
original/
Hot&Spicy/
paprika/
sour cream
165 g
€ 8,79 al kg

1,45

OFFERTE VALIDE DAL 9 AL 22 OTTOBRE

Freschi



Pasta di semola
BARILLA
formati assortiti - 500 g
€ 0,98 al kg

0,49



Riso arborio
SIGMA
1 kg

1,39



Polenta rapida
SPADONI
500 g € 1,70 al kg

0,85



Risotteria
KNORR
gusti assortiti - 175 g
€ 6,80 al kg

1,19



Primi piatti
KNORR
Minestrone verdure/legumi
Zuppa ceci/fagioli
500 g € 2,98 al kg

1,49



Dado
KNORR
classico/delicato/
funghi/vegetale
10 cubi
110/100 g
€ 9,00/9,90 al kg

0,99



Olio
Extravergine
di oliva
MONINI
classico - 1 lt

3,99



Polpa datterini
MUTTI
2 x 300 g € 1,98 al kg

1,19



Gran pesto Tigullio
STAR
gusti assortiti - 190 g
tartufo - 185 g
€ 9,95/ 10,22 al kg

1,89

OFFERTE VALIDE DAL 9 AL 22 OTTOBRE

Dispensa



Carne
SIMMENTHAL
3 x 90 g
€ 12,19 al kg

3,29



Vongole
al naturale
ZAROTTI
130/65 g € 19,85 al kg

1,29



Tonno
MAREBLU
all'olio di oliva
4 x 60 g € 13,71 al kg

3,29



Gran Purè di patate
KNORR
225 g € 6,18 al kg

1,39



Maionese
CALVÉ
500 ml € 3,58 al lt

1,79



Camomilla setacciata
Sognid'oro
STAR
20 filtri/33 g € 41,74 al kg

1,39



Prugne snocciate
SUNSWEET
250 g € 13,96 al kg

3,49



Olivoli
SACLA
Snocciate
85 g € 8,12 al kg

0,69

Sottoli
SACLA
Carciofini tagliati - 285 g
Funghetti - 290 g
€ 8,04/7,90 al kg

2,29

OFFERTE VALIDE DAL 9 AL 22 OTTOBRE



Surgelati



Verduri
OROGEL
surgelato - verdure scelte/Leggerezza
600 g € 2,48 al kg

1,49



Bastoncini
di merluzzo
FINDUS
surgelati
12 pz/300 g
€ 9,30 al kg

2,79



Cotoletta
VALSOIA
surgelata - 2 x 100 g € 9,45 al kg

1,89



4 Sofficini + ripieno
FINDUS
gusti assortiti
266 g € 7,48 al kg

1,99



Patatine
Patasnella
PIZZOLI
surgelate
750 g
€ 1,99 al kg

1,49



Cornetto
ALGIDA
classico/cioccolato
8 pz/480 g
€ 7,27 al kg

3,49

OFFERTE VALIDE DAL 9 AL 22 OTTOBRE

Bevande



The
TWININGS
limone/pesca/
verde - 1 lt

0,67



2 LT

Nettari
**BRVO
RAUCH**
gusti assortiti
2 lt
€ 0,77 al lt

1,54



Acqua
SANT'ANNA
naturale/frizzante/
leggermente
frizzante - 150 cl
€ 0,19 al lt

0,29



Tonica
SCHWEPES
1 lt

0,87



Bibite
**SAN
BENEDETTO**
gusti assortiti
150 cl
€ 0,33 al lt

0,49



CAMPARI SODA
5 x 9,8 cl € 8,14 al lt

3,99



Birra
MORETTI
3 x 33 cl € 1,81 al lt

1,79



Birra
STELLA ARTOIS
66 cl € 1,79 al lt

1,18



Spumante
prosecco
di Valdobbiadene
DOCG
LA GIOIOSA
75 cl € 6,52 al lt

4,89

OFFERTE VALIDE DAL 9 AL 22 OTTOBRE

Cura persona e casa



Bagnoschiuma
**BOROTALCO/
NEUTRO ROBERTS**
assortiti
700 ml € 2,84 al lt

1,99



Shampoo Elvive
L'ORÉAL
assortiti - 250 ml
€ 8,36 al lt

2,09



Deodorante spray
NEUTRO ROBERTS
assortiti
150 ml € 18,20 al lt

2,73



Rasoio usa e getta
GILLETTE
Blu II - 5 pz
Slalom/Blu II Plus - 4 pz

2,09



Dentifricio
MENTADENT
assortiti - 75 ml
€ 22,53 al lt

1,69



Carta igienica
Mega
FOXY
4 rotoloni decorati

2,59



Assorbenti
NUVENIA
Goodnight/
goodnight ultra - 10 pz
Ultra ali - 14 pz

1,99



Detergente intimo
INFASIL
neutro/lenitivo
200 ml € 14,25 al lt

2,85

OFFERTE VALIDE DAL 9 AL 22 OTTOBRE

Cura persona e casa



Ammorbidente concentrato
LENOR
assortiti
22/26 lavaggi
€ 2,89/2,45 al lt

1,59



Detersivo liquido
PERLANA
assortiti - 1,5 lt
€ 1,99 al lt

2,99



Detersivo lavatrice liquido
DIXAN
assortiti
19 lavaggi pulito&liscio
18 lavaggi
da € 2,66 al lt

2,89



Additivo 100 più
OMINO BIANCO
regular/color
600 g € 5,48 al kg

3,29



Detergente 5 in 1
PRONTO
300 ml € 9,17 al lt

2,75



Sgrassatore
CHANTECLAIR
assortiti
625 ml € 2,70 al lt

1,69

PER I TUOI PICCOLI AMICI



Alimento per cani Delizie del Giorno
CESAR
gelatina/salsa - 4 x 100 g € 4,23 al kg

1,69



Alimento per gatti
Le Ghiottonerie
FELIX
gusti assortiti - 4 x 100 g € 3,73 al kg

1,49

OFFERTE VALIDE DAL 9 AL 22 OTTOBRE

MaxiWEEKEND

le *Maxi* Occasioni da non Perdere!



PRODOTTO ITALIANO

Costine di suino

€7,40 al kg
4,40 € al kg

SCONTO
40 %



Labrusca DOC
LINI
rosso secco/rosato
75 cl € 3,72 al lt

€ 4,89
2,79 €

SCONTO
42 %



Ringo
PAVESI

cacao/vaniglia - 660 g € 3,62 al kg

€ 3,99
2,39 €

SCONTO
40 %



Detersivo liquido
lavatrice
DASH
2 x 18 lavaggi € 2,52 al lt

€ 10,99
4,99 €

SCONTO
54 %

SOLO DAL 18 AL 20 OTTOBRE



FINO AL 30 NOVEMBRE
UN AIUTO CONCRETO AL CARO VITA

**RIBASSATI
&
BLOCCATI**

OLTRE 100 PRODOTTI DI QUALITÀ E DI USO
QUOTIDIANO AD UN PREZZO RIBASSATO & BLOCCATO

Servizio Consumatori
848-001098

Orari di apertura esposti nei singoli punti vendita o su www.sigmarealco.it

PROVINCIA DI ASCOLI PICENO
OK osigma FERMO: Via Tiziano, 7

PROVINCIA DI FERRARA
Day SAN MARTINO: Via Chiesa, 395 *

PROVINCIA DI FORLÌ CESENA
OK osigma PIAVOLA MERCATO SARACENO: Via P. Nenni, 15
OK osigma RANCHIO DI SARSINA: Via Kennedy, 33 *

PROVINCIA DI MODENA
OK osigma FIORANO MODENESE: Viale Verdi, 8
OK osigma SASSUOLO: Viale Mascagni, 10 *

PROVINCIA DI PARMA
Day PARMA: Via Imbriani, 53 *

Day VARANO - VIANINO: Via Provinciale, 121/A
Day VARANO MELEGARI: Via Martiri della Libertà *
OK osigma ZIBELLO: Via G. Boni, 19 *

PROVINCIA DI PESARO URBINO
OK osigma ISOLA DEL PIANO: Piazza Roma, 3

PROVINCIA DI PIACENZA
OK osigma ROTTOFRENO: Via Emilia Ovest, 4/B *

PROVINCIA DI RAVENNA
OK osigma SANTO STEFANO: Via Cella, 417 *

PROVINCIA DI RIMINI
OK osigma SANT'ARCANGELO DI ROMAGNA: Via S. Maria, 16 *

PROVINCIA DI REGGIO EMILIA
OK osigma BIBBIANO: Via Fratelli Corradini, 9 *
OK osigma BOCCO DI CASINA: Via XXV Aprile, 9 *
OK osigma CAMPEGINE: Via J. B. Tito, 2/A *
OK osigma CARRINATI: Via Crispi, 70/A *
OK osigma FELINA: Via G. Di Vittorio, 1/C *

OK osigma GUALTIERI: Via Garibaldi, 14 *
Day PRATICELLO DI GATTATICO: Via Matteotti, 27/Bis *
Day LUZZARA fraz. Codisotto: Via Nazionale, 114 *
OK osigma TDANO fraz. Cavola: Via Roma, 21/B *
OK osigma ROLO: Corso Repubblica, 1 *

PRÈMIATY Day GIOVEDÌ OTTOBRE **10**
10% di sconto
sulla tua spesa*
utilizzando la tua
PRÈMIATY SIGMA CARD

Ricordati **PRÈMIATY Day** il 10 di ogni mese per tutto il 2019!

*Esclusi i prodotti in promozione, i prodotti in 2x1 anche se acquistati singolarmente, i prodotti inseriti nel volantino Premiatty 10 e Lode, ricariche telefoniche, libri, carte prepagate, CD, DVD e Pay per view.

*Punti vendita che aderiscono
a Premiatty Sigma Card



Le quantità acquistabili dei prodotti in offerta sono destinate ad un consumo esclusivamente familiare. Eventuali ulteriori limitazioni saranno comunicate nel punto vendita. Salvo esaurimento scorte. I prezzi possono subire variazioni in caso di errori tipografici o modifiche fiscali. Le foto dei prodotti possono non corrispondere ai testi delle offerte. Alcuni prodotti possono non essere presenti in alcuni punti vendita.

STAMPA SU CARTA RICICLATA AL 100%